3.1 支付方式：甲方以 转账 方式向乙方支付合同价款。甲乙双方确定，除双方另有约定外，甲

方向第三方银行账户付款或向乙方业务员、经办人员的私人银行账户付款或上述人员支付现金的方式，

均不属于符合本合同约定的付款方式。乙方（卖方）的银行账号信息为：

序

号
名称 型号 单位 数量 合计(元） 备注

1 徕卡全站仪 TZ08 台 1

188600

2 电池 CEB364 块 2

3 充电器 GLK361 套 1

4 检定证书 / 份 1

6 U 盘 / 个 1

总价款合计：（大写）人民币壹拾捌万捌仟陆佰元整 小写：￥188600.00 元

开户名称：西安力扬時空智能科技有限公司

开户银行：西安银行友谊路支行

账 号：510011580000122325

3.2 付款期限：甲方在（☑合同签订日起 □交货日起）且收到乙方开具的税票后 7 工作日内

向乙方支付货款188600.00 元，为总金额的100 %。余下货款 / 年 / 月 / 日前全部付完。

4、权利和义务

4.1 甲方的权利和义务

4.1.1 甲方有权在付清价款后取得本合同项下产品的所有权；如未按照本合同约定期限支付到期款

项，则每逾期一日，应按照应付款项金额的 3% 向乙方支付违约金。